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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'13
Szczecin, 31-5- - 2-6-2013

Konkurencja 6 Kobiet, 50m motylkowy Open
2013-05-31 - 17:00 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ROUSSET France 95 SV Basel 29.84 593 A
2. LÜTZELSCHWAB Irina 95 SC Liestal 30.04 581 A
3. TRAFAS Kornelia 99 Warta Poznań 30.16 574 A
4. LEWANDOWSKA Aleksandra 98 MKP Szczecin 30.67 546 A
5. KÜNZLER Sarina 98 SV Basel 30.93 532 A
6. OLEBA Małgorzata 98 MKP Szczecin 31.06 525 A
7. MIKOŁAJCZAK Anna SSz 95 MKP Szczecin 31.09 524 A
8. KAWCZAK Joanna 99 MKP Szczecin 31.65 496 A
9. KOTOŃSKA Dominika 97 Wodnik Police 32.62 453 A

10. RODZIEWICZ Ada 98 MKP Szczecin 33.73 410 A
11. SIDORKIEWICZ Ola 97 UKS Cityzen 33.75 409 A
12. ROŻEK Martyna 99 MKP Szczecin 34.14 395 A
13. SKRZYPSKA Agnieszka 97 Wodnik Police 34.22 393 A
14. WYSOCKA Michalina 95 MKP Szczecin 34.52 383
15. POPIEL Vanessa 00 KS REKIN Świebodzice 34.76 375 A
16. MUSZTAFAGA Maja 99 MKP Szczecin 35.56 350 A
17. DUDA Katarzyna 00 MKP Szczecin 35.67 347 A
18. FUCHS Fabinne 97 SSG Heidenheim 37.08 309 A
19. STRÓŻYK Maja 00 Marlin Gryfino 37.71 293 A
20. IZDEBSKA Julia 02 MKP Szczecin 38.24 281
21. ZIELIŃSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 38.29 280
22. FRAJTAK Ewa 01 MKP Szczecin 38.35 279
23. JANCZAK Patrycja 00 MKP Szczecin 38.90 267 A
24. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 39.21 261 A
25. BORCZYK Martyna 00 KS REKIN Świebodzice 40.15 243 A
26. DZIESZUK Wiktoria 98 Marlin Gryfino 41.11 226 A
27. PIASKOWSKA Magdalena 01 Marlin Gryfino 41.32 223
28. PŁYWACZYK Weronika 01 MKP Szczecin 41.44 221
29. GROBLICA Joanna 00 MKP Szczecin 41.51 220 R
30. TKOCZ Katarzyna 01 MKP Szczecin 44.39 180
31. DARMOFAŁ Natalia 01 MKP Szczecin 45.36 168
32. KACZMAREK Natalia 01 MKP Szczecin 47.32 148
33. KAŁDUN Karolina 02 MKP Szczecin 48.72 136
34. RADWAŃSKA Julia 01 MKP Szczecin 49.68 128

15 - 16 lat

1. LEWANDOWSKA Aleksandra 98 MKP Szczecin 30.67 546 A
2. KÜNZLER Sarina 98 SV Basel 30.93 532 A
3. OLEBA Małgorzata 98 MKP Szczecin 31.06 525 A
4. KOTOŃSKA Dominika 97 Wodnik Police 32.62 453 A
5. RODZIEWICZ Ada 98 MKP Szczecin 33.73 410 A
6. SIDORKIEWICZ Ola 97 UKS Cityzen 33.75 409 A
7. SKRZYPSKA Agnieszka 97 Wodnik Police 34.22 393 A
8. FUCHS Fabinne 97 SSG Heidenheim 37.08 309 A
9. DZIESZUK Wiktoria 98 Marlin Gryfino 41.11 226 A
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Międzynarodowy Miting Pływacki-Dni Morza'13
Szczecin, 31-5- - 2-6-2013

Konkurencja 6, Kobiet, 50m motylkowy, Eliminacje

13 - 14 lat

1. TRAFAS Kornelia 99 Warta Poznań 30.16 574 A
2. KAWCZAK Joanna 99 MKP Szczecin 31.65 496 A
3. ROŻEK Martyna 99 MKP Szczecin 34.14 395 A
4. POPIEL Vanessa 00 KS REKIN Świebodzice 34.76 375 A
5. MUSZTAFAGA Maja 99 MKP Szczecin 35.56 350 A
6. DUDA Katarzyna 00 MKP Szczecin 35.67 347 A
7. STRÓŻYK Maja 00 Marlin Gryfino 37.71 293 A
8. JANCZAK Patrycja 00 MKP Szczecin 38.90 267 A
9. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 39.21 261 A

10. BORCZYK Martyna 00 KS REKIN Świebodzice 40.15 243 A
11. GROBLICA Joanna 00 MKP Szczecin 41.51 220 R

11 - 12 lat

1. IZDEBSKA Julia 02 MKP Szczecin 38.24 281
2. ZIELIŃSKA Oliwia 01 MKP Szczecin 38.29 280
3. FRAJTAK Ewa 01 MKP Szczecin 38.35 279
4. PIASKOWSKA Magdalena 01 Marlin Gryfino 41.32 223
5. PŁYWACZYK Weronika 01 MKP Szczecin 41.44 221
6. TKOCZ Katarzyna 01 MKP Szczecin 44.39 180
7. DARMOFAŁ Natalia 01 MKP Szczecin 45.36 168
8. KACZMAREK Natalia 01 MKP Szczecin 47.32 148
9. KAŁDUN Karolina 02 MKP Szczecin 48.72 136

10. RADWAŃSKA Julia 01 MKP Szczecin 49.68 128


